

**Lucrari de reparatie si
constructie a Sectorului de politie
nr.1 a IP Ungheni al IGP**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Demolarea cladirii si edificiilor.**

Valoarea de deviz 6 861,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	4,7250	41,97	198,308
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	12,0120	41,97	504,144
3.	7129020012800	Pavator	h-om	27,8400	41,97	1 168,445
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7600	36,50	64,240
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,7350	36,50	172,827
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	25,5660	36,50	933,159
Total manopera						3 041,11

Materiale:

1.	2666122800501	Element partial prefabricat	buc	2,0200	1,00	2,020
2.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1125	7,00	0,787
Total materiale de construcții						2,81

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	0,3040	250,00	76,000
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,6525	50,00	32,625
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,3375	25,00	8,438
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,1820	375,00	68,250
5.	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,6525	25,00	16,312
6.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,8000	250,00	450,000
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,6960	195,00	330,720
Total utilaje de construcții						982,35

Total	Lei	5 717,50
TVA	20 %	1 143,50
Total		6 861,00

Total deviz:

6 861,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)